Sida: 1

# ID
1 325
2 326
3 327
4 328
5 329
6 330
7 331
8 332
9 333
10 334
11 335
12 336
13 337

Namn
Olofsson Moa

Nilsson Astrid

Karlsson Felicia

Moller Jonna

Olofsson Maja

Seipp Selma

Holgersson Elina

Moberg Erik

Johnson Vincent

Nord Oscar

Eskilsson Katarina

Johansson Clara

Eskilsson Kajsa

speedo
)
L J

SWIM MEET

Datum: 05 september 2018

FILBORNA ARENA HELSINGBORG
22-23 SEPTEMBER 2018

Tid: 16:52:34

Deltagarlista Alla med detaljer OSBY SS
Tavling: Speedo Swim Meet 2018
Téavlingsort: Helsingborg
Arrangor: Helsingborgs Simséllskap

Féodd Forening

2002 OSBY SS
2004 OSBY SS
2003 OSBY SS
2005 OSBY SS
2004 OSBY SS
2005 OSBY SS
2005 OSBY SS
2006 OSBY SS
2006 OSBY SS
2006 OSBY SS
2005 OSBY SS
2005 OSBY SS
2006 OSBY SS

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

Gren

200m Fjarilsim FI. 15-16
200m Medley Fl. 15-16
100m Fjérilsim FI. 15-16
100m Frisim FI. 15-16
100m Brdéstsim FI. 15-16
200m Frisim FI. 14
100m Fjérilsim FI. 14
50m Bréstsim FI. 14
50m Frisim FI. 14

50m Fjarilsim FI. 14
200m Medley FI. 14
200m Fjarilsim FI. 15-16
200m Medley FI. 15-16
200m Brostsim Fl. 15-16
400m Frisim FIl. 15-16
100m Fjérilsim FI. 15-16
100m Frisim FI. 15-16
100m Brdstsim FI. 15-16
400m Medley FI. 15-16
400m Frisim FI. 13 oy.
50m Fjérilsim FI. 13 oy.
100m Ryggsim FI. 13 oy.
100m Bréstsim FI. 13 oy.
200m Frisim FI. 14

50m Ryggsim FI. 14
100m Fjérilsim FI. 14
400m Medley FI. 14
200m Ryggsim Fl. 14
50m Frisim FI. 14

50m Fjarilsim FI. 14
200m Medley FI. 14
50m Ryggsim FI. 13 oy.
200m Medley FI. 13 oy.
50m Frisim FI. 13 oy.
100m Ryggsim FI. 13 oy.
100m Bréstsim Fl. 13 oy.
50m Ryggsim FI. 13 oy.
200m Medley FI. 13 oy.
50m Frisim Fl. 13 oy.
100m Frisim FI. 13 oy.
100m Fjarilsim FI. 13 oy.
50m Fjarilsim FI. 13 oy.
100m Ryggsim FI. 13 oy.
100m Brostsim Fl. 13 oy.
50m Fjérilsim Po. 13 oy.
50m Bréstsim Po. 13 oy.
50m Frisim Po. 13 oy.

100m Ryggsim Po. 13 oy.
100m Bréstsim Po. 13 oy.

50m Ryggsim Po. 13 oy.
100m Frisim Po. 13 oy.
50m Fjérilsim Po. 13 oy.
50m Brdéstsim Po. 13 oy.
50m Frisim Po. 13 oy.

100m Ryggsim Po. 13 oy.
100m Broéstsim Po. 13 oy.

200m Medley Po. 13 oy.
50m Ryggsim Po. 13 oy.
50m Fjérilsim Po. 13 oy.
50m Frisim Po. 13 oy.
50m Ryggsim Po. 13 oy.
50m Ryggsim FI. 13 oy.
50m Frisim Fl. 13 oy.
50m Broéstsim Fl. 13 oy.
200m Medley FI. 13 oy.
50m Frisim FI. 13 oy.
100m Frisim FI. 13 oy.
100m Fjérilsim FI. 13 oy.
50m Fjérilsim FI. 13 oy.
100m Ryggsim FI. 13 oy.
50m Ryggsim FI. 13 oy.
50m Frisim FI. 13 oy.
50m Bréstsim FI. 13 oy.

Bass:
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m

Tid
2:23.40
2:26.31
1:04.46
1:01.37
1:13.31
2:13.27
1:07.49

37.72

28.02

30.62
2:33.35
2:58.67
2:47.06
3:05.27
5:10.23
1:14.59
1:06.40
1:25.61
5:47.41
5:14.13

Status

RES

RES

RES



